別紙４

令和  年  月  日

  宮崎県教育庁高校教育課
  学校教育計画担当 中武宛
  ＦＡＸ 0985-26-0721
 E-mail kokokyoiku@pref.miyazaki.lg.jp

「県立学校モバイルコンピュータ賃貸借」に係る企画提案競技参加申込書

宮崎県教育庁高校教育課が行う「県立学校モバイルコンピュータ賃貸借」に係る企画提案競技」に参
加したいので、下記のとおり申し込みます。

記

１
（ふりがな）

企業名・団体名

２ 所在地
〒

３

代表連絡先

・電話番号

・ＦＡＸ番号

４

担当者

・部署名

・職氏名

・電話番号

・ＦＡＸ番号

・メールアドレス

※ 実施要領に規定する資格要件に疑義がある場合は、事前に御確認させていただく場合があ
ります。

    ※ 提出期限：令和７年 1２月４日（木）午後５時まで（必着）